
議案第９４号 

町道路線の廃止について 

令和２年１２月１日 

長与町長 吉 田 愼 一 

提案理由 

新規路線に伴う旧路線の廃止のため。 

上記議案を提出します。 



　　道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１０条第３項の規定により、下記路線を廃止し

　たいので、議会の議決を求める。

町道廃止路線

路線番号 路  線  名 起       点 終      点

5033 区画道路64号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字福手

5034 区画道路66号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字湯川

5035 区画道路67号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字湯川

5038 特殊道路112号線 長与町高田郷字高田越 長与町高田郷字高田越

5049 特殊道路123号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字福手

5052 特殊道路128号線 長与町高田郷字高田越 長与町高田郷字高田越

町道路線の廃止について

記
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高田南区画整理事業全体計画図
町道廃止路線一覧

起点

終点

凡 例

区画道路６４号線

区画道路６７号線

区画道路６６号線

特殊道路１２３号線

特殊道路128号線

特殊道路112号線

参　考

路線番号 路線名 起　 　点 終　 　点

区画道路６４号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字福手

区画道路６６号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字湯川

区画道路６７号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字湯川

特殊道路123号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字福手

特殊道路112号線 長与町高田郷字高田越 長与町高田郷字高田越

特殊道路128号線 長与町高田郷字高田越 長与町高田郷字高田越

町道廃止路線一覧

5033

5034

5035

5049

5038

5052



起点

終点

凡 例

高田南土地区画整理事業
廃止路線平面図

参　考

路線番号 路線名 起　 　点 終　 　点

区画道路６４号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字福手

区画道路６６号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字湯川

区画道路６７号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字湯川

特殊道路123号線 長与町高田郷字湯川 長与町高田郷字福手

廃止路線一覧

5033

5034

5035

5049

区画道路67号線

区画道路64号線

区画道路66号線

特殊道路123号線



起点

終点

凡 例

高田南土地区画整理事業
廃止路線平面図

路線番号 路線名 起　 　点 終　 　点

5038 区画道路112号線 長与町高田郷字高田越

5052 区画道路128号線

町道廃止路線一覧

長与町高田郷字高田越

長与町高田郷字高田越 長与町高田郷字高田越

参　考
区画道路112号線

区画道路128号線
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