町道路線の廃止について

上記議案を提出します。

令和2年12月1日

長与町長 吉 田 愼 一

提案理由

新規路線に伴う旧路線の廃止のため。

町道路線の廃止について

道路法(昭和27年法律第180号)第10条第3項の規定により、下記路線を廃止したいので、議会の議決を求める。

記

町道廃止路線

路線番号	路線名	起点	終点
5033	区画道路64号線	長与町高田郷字湯川	長与町高田郷字福手
5034	区画道路66号線	長与町高田郷字湯川	長与町高田郷字湯川
5035	区画道路67号線	長与町高田郷字湯川	長与町高田郷字湯川
5038	特殊道路112号線	長与町高田郷字高田越	長与町高田郷字高田越
5049	特殊道路123号線	長与町高田郷字湯川	長与町高田郷字福手
5052	特殊道路128号線	長与町高田郷字高田越	長与町高田郷字高田越

高田南区画整理事業全体計画図 町道廃止路線一覧

町道廃止路線一覧

路線番号	路線名	起点	終点			
5033	区画道路64号線	長与町高田郷字湯川	長与町高田郷字福手			
5034	区画道路66号線	長与町高田郷字湯川	長与町高田郷字湯川			
5035	区画道路67号線	長与町高田郷字湯川	長与町高田郷字湯川			
5038	特殊道路112号線	長与町高田郷字高田越	長与町高田郷字高田越			
5049	特殊道路123号線	長与町高田郷字湯川	長与町高田郷字福手			
5052	特殊道路128号線	長与町高田郷字高田越	長与町高田郷字高田越			





